
 
 

UCHWAŁA NR  LXXXIX/1960/2023 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości 
oddanych w trwały zarząd oświatowym jednostkom organizacyjnym Gminy Miasto Rzeszów, w tym 

zasad oddania tych nieruchomości w najem i ich użyczania 

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r, 
poz. 40 z późn. zm) oraz art. 43 ust. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2023 r, poz. 344 
z późn. zm) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/1219/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości oddanych w trwały zarząd oświatowym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Miasto Rzeszów, w tym zasad oddania tych nieruchomości w najem i ich użyczania po 
§ 2 otrzymuje brzmienie:„§ 2Nieruchomości będące w trwałym zarządzie jednostek oświatowych mogą być 
przedmiotem najmu lub użyczenia. Umowy najmu lub użyczenia z jednostkami oświatowymi zawierane są 
w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony, pisemnie lub za pośrednictwem portalu Sportowy Rzeszów. 
W szczególnie uzasadnionych przypadkach może zostać zawarta umowa na czas nieoznaczony, 
z zastrzeżeniem § 3 ust. 1 pkt 3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa oraz kierownikom oświatowych 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Rzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Andrzej Dec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 5451



 
UZASADNIENIE 

 

W najbliższych miesiącach planowane jest uruchomienie portalu miejskiego SportowyRzeszow.pl, 
zawierającego informacje o wydarzeniach sportowych w naszym Mieście, dane klubów sportowych oraz 
wykaz bazy sportowej.  
 
Jedną z funkcjonalności portalu ma być możliwość rezerwowania i najmu szkolnych obiektów sportowych, 

dlatego niezbędnym staje się usankcjonowanie tego procesu w treści uchwały dotyczącej udostępniania 

nieruchomości przez jednostki oświatowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5451


	UCHWAŁA NR  LXXXIX/1960/2023 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-06T13:13:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




